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Ova monografija napravljena je iz materijala koje 

su urednicima ustupili pojedinci koji su se odazvali 

pozivu. Zasigurno postoje i slike i materijali koji 

bi bolje oslikali pojedine godine, ali urednici nisu 

uspjeli doći u njihov posjed.
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Studentski sport, od rekreativnog do vrhunskog natjecatelj-
skog, jeste vrlo važan dio akademskog života kojim se podiže 
kvaliteta studiranja i studentskog života općenito.

Veslanje ima najdužu tradiciju od svih akademskih sportova 
jer su prva amaterska natjecanja u domovini tog sporta, En-
gleskoj, bile sveučilišne utrke.

Naša studenska veslačka regata je i najstarije akademsko ve-
slačko natjecanje u Hrvatskoj koje je iniciralo i druge sveučiliš-
ne regate i na taj način populariziralo veslački sport. 

Ono što je bilo prisutno na svakom natjecanju u proteklih de-
vetnaest godina jeste sportski i natjecateljski duh na regatnoj 
stazi i na tribinama, te druženje za vrijeme i poslije regate.

Fakultet strojarstva i brodogradnje Sveučilišta u Zagrebu 
puno drži do sportskih aktivnosti studenata. S jedne strane, 
jer je prema latinskoj poslovici Mens sana in corpore sano to 
vrlo dobro za uspješno savladavanje studija, a s druge strane, 
natjecateljski sport snaži osjećaj pripadnosti matičnoj kući od-
nosno fakultetu.

Radostan sam što je naš fakultet organizator jedne takve du-
gogodišnje sportske priredbe kojoj želim puno uspjeha u na-
stupajućim godinama za slijedeće generacije studenata našeg 
sveučilišta i studente drugih sveučilišta u zemlji i inozemstvu.

 Prof. dr. sc. Ivan Juraga

 Dekan Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu
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20. Veslački susret osmeraca studenata strojarskih fakulteta 
i tehničkih studija hrvatskih sveučilišta prigoda je koja će 
u Zagreb dovesti brojne studente i dobre veslače. S ovim 
susretima Grad Zagreb i naše Sveučilište iznjedrili su odlične 
sportaše, povezali brojne studente sa drugih sveučilišta iz 
Hrvatske i iz inozemstva i stvorili trajne dobre i prijateljske 
veze među njima. I osobno sam tijekom studija, kao student 
i sportaš, doduše ne kao veslač, sudjelovao na sličnim 
sportskim manifestacijama na kojima sam stekao trajna 
prijateljstva i ugodna iskustva. Zato me posebno veseli što 
je Gradska skupština Grada Zagreba i ove godine prihvatila 
pokroviteljstvo nad 20. Veslačkim susretom osmeraca i što ću 
sa posebnim zadovoljstvom prisustvovati ovom sportskom 
događaju.

Zahvaljujem Fakultetu strojarstva i brodogradnje Sveučilišta 
u Zagrebu i Studentskom športskom društvu “Omega” što 
su kontinuiranim održavanjem od 1993. godine potaknuli 
oživljavanje veslanja kao sveučilišnog sporta i naš Zagreb 
potvrdili još jednom kao otvoren i prijateljski Grad.

Radujem se skorom druženju sa vama i želim vam dobre 
rezultate, povoljne vremenske uvjete, a gostima našega Grada 
želim srdačnu dobrodošlicu!

 Davor Bernardić                                           

 predsjednik Gradske skupštne Grada Zagreba
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Vjerojatno ne postoji sport bliži akademskoj zajednici od ve-
slanja, sporta koji je oduvijek bio dio studentskog života i 
tradicije. To je najvjerojatnije bila i jedna od misli vodilja neko-
licine profesora Fakulteta strojarstva i brodogradnje, veslačkih 
entuzijasta, koji su prije 20 godina pokrenuli inicijativu za odr-
žavanjem veslačkih susreta osmeraca studenata strojarstva i 
brodogradnje Hrvatske. U teškim vremenima te 1993. godine 
organizacija i održavanje prvog susreta odisala je veseljem i 
optimizmom, što je usprkos ružnom vremenu privuklo velik 
broj veslača, studenata, profesora, medija na regatnu stazu 
Jarun.

Zahvaljujući karakteru susreta, ali pogotovo zanosu, volonter-
skom radu, trudu, zalaganju pojedinaca, djelatnika FSBa, rega-
ta je zaživjela i prerasla u središnji studentski veslački događaj 
u našoj zemlji.

Najveću zaslugu tome svakako treba pripisati predsjednicima 
organizacijskih odbora Veslačkih susreta, akademiku Stjepa-
nu Jeciću, prof. dr. sc. Franji Kovačičeku, prof. dr. sc. Mladenu 
Franzu i prof. dr. sc. Mladenu Šerceru koji su tijekom 20 godina 
ustrajali na organizaciji susreta čineći ga boljim svake godine. 
Boljim u sportskom, ali i u društvenom smislu pretvarajući ga 
u jedinstveni događaj koji okuplja studente i profesore Hrvat-
ske i inozemstva.

Ponosan sam što mi je omogućeno da budem dio ovih su-
sreta, član uspješnog tima i da sudjelujem u organizaciji 20. 
jubilarne regate. Nadam se da ću nastaviti uspješnu tradiciju 
svojih prethodnika i da će se Veslački susreti osmeraca stude-
nata strojarstva i brodogradnje održavati još niz godina i da 
će i dalje mladim ljudima, studentima, demonstrirati ljepotu 
ovog sporta.

 Prof. dr. sc. Zdravko Schauperl

 Predsjednik organizacijskog odbora XX. VSOSSB
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Razgovor s docentom dr. sc. Josipom Stepanićem:
05.10.2001.

“ … ne nikada nisam veslao. Volio sam plivanje i kao gimnazi-
jalac našao sam se među 10 najboljih plivača Zagreba. 1970. s 
kolegom iz Brodarskog instituta napravio sam 10 čamaca od sta-
klene vune, a on je nabavio kalupe. Bio sam vrlo dobar s Tomisla-
vom Družakom i zato mi je palo na pamet da se pokrene natjeca-
nje u studentskom veslanju kod strojara. On je obećao da će dati 
logistiku na Jarunu. Predložio sam to višem predavaču, voditelju 
fizičke kulture na fakultetu Franji Podvaleju. Studenski zbor je to 
također prihvatio i taj smo prijedlog ponudili prof. dr. sc. Stjepanu 
Jeciću i prof. dr. sc. Želimiru Sladovljevu. Studenti iz vana su prvu 
godinu spavali u teretani iznad hangara na Jarunu, a od vojske 
smo posudili krevete i vreće za spavanje. Poslije je noćenje i pre-
hrana organizirana u Cvjetnom naselju. To je riješio prof. dr. sc. 
Branko Jeren. 

Prva regata održana je 23. listopada 1993. i počela je u 15,05 sati. 
Taj dan je palo 120 litara kiša na 1 kvadratni metar u Zagreb, a to 
znači i na Jarunu.“

Idejni začetnik regate je doc. dr. sc. Josip Stepanić, a prihvatili su 
to objeručke prof. dr. Stjepan Jecić (Dekan FSB) i prof. dr. Želimir 
Sladoljev (raniji Dekan FSB) te viši predavač Franjo Podvalej, 
voditelj katedre za fizičku kulturu fakulteta.

02.07.1993. održan je prvi sastanak: prof. dr. Zaplatić, Stepanić, 
Tomislav Družak, Karlo Rezar, Karić i Zoran Emeršić. Za vrhovnog 
suca određen Slavko Mezdjić.

Taj dan bilo je preko 500 gledatelja usprkos očajnom vremenu. 
Palo je više kiše nego u vrijeme katastrofalne poplave 1964. 
godine (izjavili meteorolozi).
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“Po uzoru na slične susrete sveučilišta u svijetu, a prvenstveno 
tradicionalne susrete Cambridgea i Oxforda, naš bi Fakultet 
mogao, koristeći izvanrednu veslačku stazu na Jarunu, 
organizirati susrete osmeraca strojarskih i brodograđevnih 
fakulteta sa svih Sveučilišta Republike Hrvatske”. – Ovo je 
odlomak iz teksta dopisa upućenog Odboru za odnose s 
javnošću Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu od 
strane Katedre za tjelesnu i zdravstvenu kulturu 20. 05. 1993.

Tadašnji dekan Fakulteta strojarstva i brodogradnje Sveučilišta 
u Zagrebu, prof. dr. sc. Stjepan Jecić poslao je poziv na druženje 
svojim kolegama dekanima srodnih fakulteta iz Republike 
Hrvatske – usrkos teškim vremenima ili upravo radi njih.

23. listopada 1993. godine u 16 sati i 5 minuta dat je znak 
za start regate strojarskih i brodograđevinskih fakulteta 
Republike Hrvatske.

Rezultati:

1. FSB, Zagreb: Božidar Ukas, Antonio Buća, Siniša 
Posavec, Ivan Posavec, Matko Perović, Eduard Hesky, 
Robert Špiranec, Hrvoje Marijan Božičević i korm. Tanja 
Jurić 6.15.67

2. TF Rijeka: Goran Stipković, Aleksandar Fabijanić, Dean 
Plješa, Predrag Krndija, Damir Požgaj, Đani Dušević, 
Matija Martinov, Ante Škrobonja i korm. Vladimir Šimac, 
trener Davor Radović 6.25.13

3. FESB Split: Ante Panjkota, Joško Petković, Željko 
Petković, Vedran Bezmalinović, Nikša Čulić, Mario Batistić, 
Zoran Matas, Ivan Fistanić i korm. Toni Gamulin, trener 
Denis Boban 6.25.87

4. SF, Slavonski Brod : Hrvoje Dunkić, Marin Maletić, Sanko 
Dobranović, Edin Hasanović, Davor Ris, Dinko Tvrtković, 
Ante Pavičić i korm. Tomislav Galeta 7.37.99 

1
. r

eg
at

a 1993.
23. listopada
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Govorili na otvorenju: prof. dr. Branko Jeren, Ministar 
znanosti i pokrovitelj regate, prof. dr. sc. Vjera Krstelj, dekan 
FSB i prof. dr. sc. Stjepan Jecić. 

Bio prisutan i prof. dr. sc. Marijan Šunjić, Rektor Sveučilišta, 
Katica Ivanišević, Rektor riječkog sveučilišta i veleposlanik 
Velike Britanije u Zagrebu Bryan Sporrow.

Veslače Oxford zastupali su studenti Kemple College.

1. FSB, Zagreb: Božidar Ukas, Antonio Buča, Petar Milin, 
Hrvoje M. Božičević, Ivan Posavec,Siniša Posavec, Pavičić, 
Danijel Linić i korm. Tanja Jurić 6.21.55

2. FESB, Split: Željklo Petković, Neven Bandalović, Zoran 
Matas, Katić, Josip Petković, Tomislav Braica, Nikša Čulić 
Vedran Bezmalinović i korm. Toni Gamulin 6.32.32

2
. r

eg
at

a 1994.
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1. FER, Zagreb: Saša Galić, Mario Vukić, Igor Kršić, Ranko 
Jovanović, Martin Valek, Goran Mihovilović, Igor 
Velimirović, Miroslav Eerceg, Kormilar: Anja Stojančević 
6.15.18

2. FSB, Zagreb: Ante Pavičić, Branko Fain, Hrvoje Marijan 
Božičević, Zoran Ružić, Siniša Posavec, Božidar Ukas, 
Antonio Buča, Danijel Linić i kormilar Tanja Jurić 6.17.18

3. FESB, Split: Joško Petković, OgnjenLolić, Ante Panjkota, 
Neven Bandalović, Vedran Bezmalinović, Nikša Čulić, 
Tomislav Braica, Željko Petković i kormilar Toni Gamulin 
(Gusar) 6.27.19

4. Oxford: Peter Bellenger, Alastair Chirnside, Jonny Coxon, 
Gavinhales, Ian Wright, Julian Mills, Charles Hunphreys, 
Alastair Littlewood, Nicola Perrrin (posada sastavljena od 
New i Merton College) 6.30.16.

5. TF, Rijeka: Ante Škrobonaj, Zoran Malnar, Aleksandar 
Fabijanić, Dorian Dekanić, Predrag Krndija, Dorian 
Radovčić, Ozren Trivić, Goran Stipković i kormilar Reno 
Benčić (Jadran) 6.35.22

3
. r

eg
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a 1995.
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1996. godine prvi put trebao je nastupiti i četverac veterana 
FSB-a ali: y“Jecić – na službenom putu, Senjanović – 
deklarirana prehlada, Kralj – spriječen dekanskim protokolom, 
Sladoljev – teniska povreda noge, Šakić – na službenom 
putu, prekasno stiže, Grubšić – deklarirani lumbago, Podvalej 
– deklarira bolest, Stepanić – bolnički pregled u toku, Mikšić 
– zdrav ali spriječen drugim obvezama, Kovačiček – u toku 
oporavka, Indof – bolovi u kičmi, vjerojatno lumbago, Heidl 
– deklarira artrozu, ali natjerali bismo ga kad bi bilo veslača!!!”

Rezultati:

1. FFK, Zagreb: Siniša Savić, Krešimir Lušić, Josip Stolar, 
Renato Pomahač, Danijel Bajlo, Krešimir Čuljak, Oliver 
Martinov, Ninoslav Saraga i kormilar Željka Duvnjak, 
trener Mario Janković 5.47.35

2. FSB, Zagreb: Eduard Hesky, Danijel Vuković, Boris Rihtar, 
Siniša Posavec, Hrvoje Marić, Danijel Linić, Antonio Buča, 
Krešimir Hlede, i kormilar Ivona Višnjić, trener Bojan 
Dejanović 6.01.02

3. FESB, Split: Neven Bandalović, Željko Petković, Vedran 
Bezmalinović, Ante Panjkota, Joško Petković, Nikša Skelin, 
Tomislav Smoljanović, Damir Vučičić i kormilar Duje Rako, 
trener prof. Božidar Peranić 6.03.37

4. Sveučilište Mostar:  Danko Dobranović, Dalibor Zorica, 
Ante Pavičić, Leo Deisinger, Ognjen Čato, Ivan Penava, 
Hrvoje Kern, Alen Grubešić i korm. Tanja Jurić, trener Ante 
Dragović 6.31.99

5. Strojarski fakultet, Slavonski Brod:  Dražen Kobašević, 
Goran Ključević, Dario Varžić, Mario Brčić, Darko Abičić, 
Antoš Dujuć, Dražen Černi, Zrinko Jović i korm. Srečko 
Šuk, trener Srečko Šuk 9.13.77

4
. r
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a 1996.
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Organizacijski odbor: Stjepan Jecić, Đurđica Španiček, 
Nebojša Buktenica, Marija Sokol, Šuhreta Husić, Franjo 
Podvalej, Želimir Sladoljev, Franjo Kovačiček, Tonko Ćurko, 
Josip Stepanić, Donald Kiš, Anita Jelić, Nikola Šakić, Roberto 
Benčić

Zbor sudaca: Bojan Dejanović, Biserla Konečny, Anita Tripalo, 
Ante Pavičić

Prvi puta održana je i Regata profesora, veterana.

Rezultati:

1. FSB,  Zagreb: Boris Rihtar, Eduard Vondra, Hrvoje Marić, 
Krešimri Hlede, Eduard Hesky, Danijel Linić, Anotino Buća, 
Marko Rušev i kormilar Igor Stanković 5.48.32

2. TF, Rijeka: Dragan Kružić, Tomislav Senčić, Tomislav 
Krčmar, Igor Božić, Mateo Peroš, Dorian Radovčić, 
Aljoša Bratuša, kormilar Marko Čekada, trener Davor 
Radović 5.49.89

3. Pravni fakultet, Zagreb: Aleksandar Ortinski, Ante 
Ramadan, Marko Mijat, Marko Ivica, Tihomir Jarnjević, 
Vjekoslav Bobić, Dean Subotić, Renato Pomahač, i korm. 
Marija Ježovita 5.51.51

4. Strojarski fakultet Slavonski Brod: Danijel Vuković, 
Kristijan Ramadan, Martin Valek, Ernest Komparić, Joško 
Matulić, Danijel Bajlo, Marko Dragičević, Branimir Vujević 
i korm. Ivana Čorić 5.54.07

5. FESB, Split : Joško Petković, Ante Panjkota, Tonći Kalinić, 
Željko Petković, Ante Ivanišević, Nikša Skelin, Lino Jakšić, 
Damir Vučičić i korm Rato Cvitanić 5.59.10

6. CUS FERRARA : Luca Scapoli, Federico Dioli, Federico 
Brunelli, Stefano Franceschetti, Carlo Guerrini, Luca 
Lunghi, Davide Ghidoni, Alessio Galetti i korm. Giorga 
Minzoni 6.14.00

Veterani profesori, četverac Gig: 500 M

1. Ekipa strojara FSB: Slobodan Kralj, Vinko Ivušić, Vedran 
Mudronja, Tonko Ćurko i korm. Đurđica Španiček 2.13.14

2. Ekipa brodara FSB: Vedran Žanić, Želimir Sladoljev, Ivo 
Senjanović, Izvor Grubišić i korm. Ante Gamulin 2.18.19

5
. r
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11. listopada 
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Pokrovitelj Ministarstvo znanosti i grad Zagreb, gradonačelnik 
Branko Mikša

Rezultati:

1. FSB, Zagreb 6.14.34

2. TF, Rijeka 6.18.04

3. CUS Ferrara 6.48.31

4. Arhitektonski fakultet Zagreb 6.52.44

5. Strojarski fakultet, Slavonsko Brod 7.44.81

FESB, Split odustali zbog razbijenog čamca

6
. r

eg
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a 1998.
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Organizacijski odbor: Franjo Kovačiček, Nebojša Buktenica, 
Zoram Emeršić, Zdravko Gajšak, Josip Kostelić, Željko Kovač, 
Karlo Rekar, Đurđica Španiček

Regatni odbor VSZ: Zoran Emeršić, Zdravko Gajšak, Josip 
Kostelić, Željko Kovač, Tajana Nosić, Milivoj Slapničar, Mladen 
Sović

Povjerenstvo za veslanje FSB: Franjo Kovačiček, Roberto 
Benčić, Nebojša Buktenica, Tonko Ćurko, Stjepan Jecić, Željko 
Lukenda, Želimir Sladoljev, Marija Sokol, Josip Stepanić, 
Đurđica Španiček

Trka veterana profesora, 4 + gig

1. FSB Zagreb: Slobodan Kralj, Vinko Ivušić, Vedran 
Mudronja, Nikola Šakić i korm. Đurđica Španiček, trener 
Silvio Petriško 2.31.89

2. PMF Zagreb: Radovan Erben, Mladen Juričić, Zlatan 
Barjaktarević, Ervin Mrinjek i korm. Blanka Cvetko Tešović, 
trener Ervin Mrinjek 2.41.57

3. FESB Split: Ivica Veža, Željan Lozina, Igor Duplančić, 
Željko Domazet i korm. Tihana Colić, trener Roko 
Matovina 2.34.49

Rezultati osmerci:

4. Univerza Maribor: Žiga Voršić, Primož Hedl, Iztok Nipič, 
Edo Žibrat, Jaka Dobaj, Rok Kolander, Marko Iršić, Matej 
Prelog i korm. Dijana Brkljačić (s Arhitektonskog fakulteta 
– Zagreb), trener Dušan Juršen 6.12.10

5. Strojarski fakultet, Slavonski Brod: Marko Dragičević, 
Boris Rihtar, Duje Nazlić, Joško Matulić, Danijel Bajlo, 
Boris Glažar, Petar Glažar, Vjekoslav Bobić i korm. Marija 
Ježovita , trener Srećko Šuk 6.17.31

6. FESB, Split: Tonči Kalinić, Igor Alujević, Ivan Perasović, 
Ivan Trumbić, Nediljko Kujić, Damir Vučičić, Zoran Donadić, 
Nikša Skelin, Toni Bambuk i korm. Goran Turković, trener 
Nikola Stipaničev 6.18.28

7. FSB, Zagreb: Igor Stanković, Danijel Vuković, Marko Ivica, 
Marko Mijat, Tomislav Smoljanović, Karlo Mandl, Antonio 
Buća, Marko Rušev i korm. Ivona Višnjić, trener Srečko 
Šuk 6.21.43

8. TF, Rijeka: Tomislav Senčić, Aleksandar Pipinić, Robert 
Reljac, Mateo Peroš, Saša Ivanović, Goran Monjac, Dragan 
Kružić, Sanjin Kružić i korm. Klaudija Jadriško, trener 
Davor Radović 6.38.13

9. Ekonomski Fakultet, Zagreb: Mićo Mikulić, Marko 
Markeš, Alan Herjavec, Ante Čilić, Krešimir Čulo, Hrvoje 
Brkičić, Dražen Šimičević, Eduard Vondra i korm. Andrea 
Koljaja, trener Eduard Vondra 6.49.13

9. listopada – vrijeme sunčano, ugodno svježe, vjetar slab zapadni7
. r
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a 1999.
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Organizacijski odbor: Franjo Kovačiček, Nebojša Buktenica, 
Zoran Emeršić, Zdravko Gajšak, Slavko Mamić, Đurđica 
Španiček

Odbor za veslanje FSB: Franjo Kovačiček, Roberto Benčić, 
Nebojša Buktenica, Tonko Ćurko, Stjepan Jecić, Željko Lukeda, 
Slavko Mamić, Želimir Sladoljev, Marija Sokol, Josip Stepanić, 
Mladen Šercer, Đurđica Španiček, Nenad Zvonarek

Trka veterana profesora, 4 + GIG :

1. FESB, Split: Roko Matovina, Željan Lozina, Igor Duplančić, 
Željko Domazet i korm. Mr. sc. Vedrana Cvitanić 2.24.66

2. FSB, Zagreb: Tomo Udiljak, Vinko Ivušić, Vedran 
Mudronja, Izvor Grubišić i korm. Đurđica Španiček,  
trener Antonio Buča 2.31.13

3. PMF, Zagreb: Zlatan Barjaktarević, Mladen Juračić, Donat 
Petricioli, Ervin Mrinjek i korm. Vlasta Čosović trener 
Zaviša Šimac 2.40.34 

Trka studenata 8 + Stud

1. Fakultet prometnih znanosti, Zagreb: Domagoj 
Telišman, Božo Maletić, Davor Bogdanović, Tibor Lalić, 
Tihomir Jarjević, Petar Lovrić, Petar Milin, Hrvoje Telišman 
i korm., Vedrana Pavlovski 6.18.37 

2. Univerza v Ljubljani: Klemen Geršak, Peter Rehberger, 
Gaber Gunde, Edo Žibrat, Jaka Dobaj, Tomaž Katrašnik, 
Tomaž Parovel, Boštjan Parovel i korm. Dijana Brkljačić 
(HAVK Mladost) 6.22.34 

3. TF, Rijeka : Tomislav Senčić, Aleksandar Pipinić, Dragan 
Kružić, Sanjin Kružić,Vedran Ostojić, Aljoša Bratuša, Boris 
Glažar, Radovan Bakalović i korm. Vanja Jeličić 6.23.57

4. FESB, Split: Tonči Kalinić, Igor Alujević, Ivan Perasović, 
Ivan Trumbić, Nediljko Kujić, Damir Vučičić, Zoran 
Donadić, Nikša Skelin i korm. Lada Karpani 6.34.24

5. FSB Zagreb: Boris Rihtar,Danijel Vuković, Vedran Valičević, 
Hrvoje Marić, Filip Veršec, Krešimir Hlede, Danijel Linić, 
Marko Rušev i korm. Tamara Aleksandrov 6.36.23

6. Sveučilište J. J. Strosmajer Osijek: Stanko Brođanac, 
Tomislav Hanžek, Ante Vekić, Ante Kurtović, Antun 
Sudar, Dinko Mravunac, Saša Bajamić i korm. Mirela 
Kekez 6.56.79
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Pokrovitelj: rektor Sveučilišta u Zagrebu prof. dr. sc. Branko 
Jeren i gradsko poglavarstvo grada Zagreba

Organizacijski odbor: Franjo Kovačiček, Roberto Benčić, 
Nebojša Buktenica, Tonko Ćurko, Stjepan Jecić, Željko 
Lukenda, Slavko Mamić, Marija Sokol, Josip Stepanić, Mladen 
Šercer, Đurđica Španiček, Vasne Torjanac, Nenad Zvonarek, 
Hrvoje Marijan Božičević, Nikola Bralić. Zdravko Gajšak, Slavko 
Mezdjić, Davor Mihovilić, Igor Velimirović, Nikša Županović

Trka četveraca veterana porofesora, 4 + GIG :

1. FESB, Split: Željko Domazet, Igor Duplančić, Ivica Veža, 
Željan Lozina i korm. Roko Markovina 2.08.93

2. FSB, Zagreb: Slobodan Kralj, Vinko Ivušić, Tomo Udiljak, 
Tonko Ćurko i korm. Đurđica Španiček trener Antonio 
Buča 2.10.07

3. PMF, Zagreb: Radovan Eerben, Zlatan Barjaktarević, 
Mladen Jurašić, Donar Petricioli i korm. Blanka Pešović 
trener Dejan Šušak 2.13.63

Trka studentskih osmeraca, 8 + S

1. FESB-Split: Ivan Perasović, Ivan Dželalija, Vedran 
Budimac, Toni batinić, Danijel Uvanović, Amir Vučić, Siniša 
Skelin, Nikša Skelin i korm. Lada Karpani, trener Ivan 
Granić 6.10.63

2. PMF, Zagreb: Telišman Hrvoje, Telišman Domagoj, Matija 
Maček, Tomohiro Fujimora, Matko Beketić, Zaviša Šimac, 
Dejan Šušak, Damir Rubčić, Kristina Klemenčić i korm. 
Keistina Klemenčić, trener Ervin Mrinjek 6.19.56

3. Sveučilište J. J. Strosmajer Osijek: Danijel Ilić, Ante 
Vekić, Saša Bajamić, Branko Jovanovac, Ninoslav Fratrić, 
Dinko Mravunac, Antun Sudar, Boris Popadić i korm. 
Mirna Rajle 6.24.58

4. Dipl. inženjeri FSB, Zagreb: Zoran Ružić, Hrvoje Marijan 
Božičević, Ante Pavičić, Anotinio Buča, Eduard Hesky, 
Siniša Posavec, Igor Velimirović, Miro Eerceg, Ankica Đukić 
i korm. Robert Špiranec, trener Bojan Dejanović 6.38.84

5. TF, Rijeka: Ivan Kulaš, Aleksandar Pipinić, Dragan 
Kružić, Sanjin Kružić, Vedran Ostojić, Vedran Martinović, 
Radovan Bakalović i korm. Vanja Jeličić, trener Mirko 
Badžim 6.44.38

6. FSB, Zagreb: Igor Stanković, Danijel Vuković, Vedran 
Valičević, Karlo Mandl, Filip Veršec, Marko Rušev, Boris 
Rihtar, Krešimir Hlede i korm. Mari Ivica, trener Antonio 
Buča 6.48.85
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12. listopada

2002.

Poštovani uzvanici, dragi gosti, dragi studenti i dragi prijatelji 
veslanja,

Evo se već po sedmi put okupljamo na ovoj prekrasnoj veslačkoj 
stazi, na Jarunu, na Veslačkom susretu osmeraca studenata 
strojarstva, brodogradnje i zrakoplovstva hrvatskih sveučilišta. 
Malo tko je vjerovao kada smo se prvi puta susreli ovdje 1993. 
godine na prvom Susretu, da će to prerasti u tradiciju i snažno 
utjecati na zamah studentskog veslanja. Kroz protekle godine, uz 
neprekinuto sudjelovanje osmeraca strojarsko-brodograđevno-
zrakoplovnih studija, ugostili smo i niz ekipa fakulteta Sveučilišta 
u Zagrebu, kao i gostiju iz inozemstva, tako da i to postaje 
tradicija ovih Susreta. Ove godine pridružuju nam se ekipe 
osmeraca Ekonomskog fakulteta i dragi gosti iz susjedne nam 
Slovenije, ekipa Univerze v Mariboru.

“Vjerujemo da na taj način doprinosimo zbližavanju mladih ljudi 
iz raznih krajeva naše domovine koji su vezani istim problemima 
i težnjama…”, kao što je napisao u svom pismu namjere pred prvi 
Susret ondašnji dekan Fakulteta strojarstva i brodogradnje, prof. 
dr. sc. Stjepan Jecić, kasniji uspješni organizator sljedećih pet 
Susreta. Dakle, Susret nije samo športsko takmičenje na regatnoj 
stazi, već i prilika za druženje i zbližavanje studenata svih krajeva 
Lijepe naše međusobno, i sa studentima drugih zemalja, gostiju 
susreta, kao i studenata i njihovih profesora, čime doprinosi 
kakvoći sveučilišnog života. 

Uz ekipe osmeraca na vodi će biti kadeti zagrebačkih veslačkih 
klubova koji su potencijalni studenti naših fakulteta, redovite 
studentice i studenti te veterani- generacija bivših aktivnih 
veslača, a danas nastavnika na našim fakultetima, svi oni na 
nešto kraćim prugama. Sve to dokazuje da se veslanje, jedan 

od športova karakterističnih upravo za akademičare, ponovno 
vraća na naša sveučilišta. 

Dragi prijatelji veslanja, uživajte u ljepotama našeg Jaruna 
bodreći veslačice i veslače, odužujući im se na taj način za trud 
uložen u pripreme za ovu regatu, a nama oprostite propuste 
organizacijske i protokolarne naravi, budući da sve to radimo 
amaterski i volonterski.

 Predsjednik organizacijskog odbora Susreta

 Prof. dr. sc. Franjo Kovačiček
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11. listopada

2003.

Program regate:

14:15 kvalifikacijska utrka brodocikla 100 m

14:30 studenti FSB i zagrebački fakulteti 8+ 500 m

14:45 studenti, asistenti i brodocikl, 
studenti SFSB i FSB, asistenti FSB1  
i FSB2

4+ GIG 500 m

15:00 veterani profesori FESB, PMF i FSB 4+ 500 m

15:15 studentice i asistentice, 4+ GIG,  
500m, studentice VDU, asistentice 
FESB, PMF i FSB

4+ GIG 500 m

15:30 Svečano otvaranje

15:45 Studentski osmerci 2000 m 8+ 2000 m
•	Tehnički fakultet, Rijeka
•	Strojarski fakulteta, Slavonski Brod
•	Fakultet elektrotehnike, strojarstva i  

brodogradnje, Split
•	Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb
•	Veleučilište u Dubrovniku
•	Univerza v Mariboru

17:00 Domjenak za sudionike, goste i organizatore
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Studenti 8+, 500m

FSB: Filip Lerga, Dalibor Kiseljak, Edin Duboković, Danijel 
Kreković, Miodrag Oblaković, Luka Biondić, Niko Skala, 
Stjepan Markezić, korm. Ivana Petrica

Zagrebački fakulteti (4 posade): Ekonomija, Agronomija, 
Geodezija, Medicina

Univerza v Mariboru

Diplomirani inženjeri FSB-a: Hrvoje Marić, Antonio Buča, 
Dinko Tvrtković, Edo Hesky, HrvojeMarijan Božičević, Siniša 
Posavec, Rikardo Kanjera, Darko Zibar, korm. Mladen Lugarić

Studenti i brodocikl 4+ GIG, 500m

SFSB: Oršolić Mario, Babić Zdenko, Madunić Božo, Kruder 
Matko, korm. Tomislav Dješka

FSB: Veršec Filip, Frano Kundid, Mofardin Božo, Rajković 
Siniša, korm. Danica Maljković

Brodcikl: Grgur Tokić, Tomislav Runtić

Veterani profesori 4+, 500m

FESB: Željko Domazet, Igor Duplančić, Željan Lozina, Ivica 
Veža, korm. Maja Čić

FSB: Rajko Grubišić, Boris Čulina, Vinko Ivušić , Tonko Ćurko, 
korm. Đurđica Španiček

Brodocikl: Žiha Kalman, Ivan Guina

Studentice i asisetnice, 4+ GIG, 500m

FESB: Linda Vicković, Lada Sartori , Ana Kuzmanić, Antonela 
Banovac, korm. Borka Jadrijević

FSB: Ivana Šonje, Nastja Degiuli, Ivana Petrica, Tamara 
Opalić, korm. Snježana Milešević 

Asistenti 4+ gig, 500m

FSB1: Tomislav Stašić, Marino Gvozdek, Hrvoje Peh, Milsav 
Čehil, korm. Danica Maljković, 

FSB2: Hrvoje Marić, Zdravko Schauperl, Siniša Rajković, 
Damir Markučič, korm. Dijana Milčić

Ekonomija

IGH – Zavod za čelične konstrukcije: Dinko Tvrtković , 
Siniša Posavec, Tomislav Svaguša , Zdravko Baršić, korm. 
Ivan Robić

Studentski osmerci, 8+, 2000 m

Tehnički fakultet, Rijeka: Vedran Martinović, Sanjin 
Kruzić, Marko Pavković, Anton Marinić, Kristijan Bradičić, 
Aleksander Pipinić, Iva Nadalin, Marijan Pap, korm. Ana 
Nekić

FESB: Dino Babić, Silvio Šupić, Nikša Skelin, Vlado Ozretić, 
Saša Simović, Marko Kovačić, Tomislav Alujević, Ivan 
Perasović, korm. Antonia Čović 

FSB: Filip Lerga, Dalibor Kiseljak, Edin Duboković, Danijel 
Kreković, Miodrag Oblaković, Luka Biondić, Niko Skala, 
Stjepan Markezić, korm. Ivana Petrica

Univerza v Mariboru

Politecnico di Milano

Posade čamaca:
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Počasni odbor: 
•	prof. dr. sc. Jasna Helena Mencer, rektorica Sveučilišta u 

Zagrebu
•	mr. sc. Tatjana Holjevac, predsjednica Gradske skupštine 

Grada Zagreba
•	prof. dr. sc. Tonko Ćurko, dekan Fakulteta strojarstva i 

brodogradnje, Zagreb
•	prof. dr. sc. Tonči Mikac, dekan Tehničkog fakulteta, 

Rijeka
•	prof. dr. sc. Dinko Begušić, dekan Fakulteta 

elektrotehnike,strojarstva i brodogradnje, Split
•	Zdravko Jurčec, predsjednik Hrvatskog veslačkog saveza
•	prof. dr. sc. Damir Karlović, predsjednik Studentskog 

veslačkog saveza Zagreba 
•	Branimir Bašić, predsjednik Veslačkog zaveza Zagreb
•	mr. sc. Aleksa Kocijan, direktor Jarun d.o.o.
•	Davor Šug, predsjednik VK Croatia
•	Pravomil Barin, predsjednik HAVK Mladost
•	prof. dr. sc. Josip Đelmiš, predsjednik VK Trešnjevka
•	Boris Martin, predsjednik VK Zagreb
•	 Julije Boroša, predsjednik VK Jarun
•	Dr. Mladen Predrijevac, predsjednik VK Nova

Sudjeluju osmerci:
•	Sveučilište Josipa Juraja Strossmayera iz Osijeka,
•	Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Split,
•	Tehnički fakulteta, Rijeka,
•	Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb,
•	Sveučilište u Milanu 
•	Sveučilište u Mariboru. 
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2000 m, 8+ studenti:
FSB – Filip Lerga, Luka Biondić, Miodrag Oblaković, Dragan 
Zrnić, Juraj Živčić, Edin Duboković,  Šime Plepelić,  Stjepan 
Markezić, korm Viktor Leš

FESB – Ostojić Marin, Simović Saša, Maričić Vinko, Malbašić 
Darko, Maretić Josip, Kovačić Marko, Švast Roko, Skelin Nikša, 
korm. Čović Antonia

RITEH – Aleksandar Vuković, Tomislav Senčić, Vedran 
Martinović, Željko Štokan, Maro Kapović, Anton Marinić, 
Marijan Fap, Marko Pavković

MILANO-PAVIA – Savrie’ Michele, Cecchin Marco, Martin Luca, 
Goretti Martino, Cavallini Giacomo, Zocchi Jacopo, Macchi 
Andrea, Cecchin Luca

MARIBOR – Žiga Voršić, Tomaž Katrašnik, Matej Rigelnik, 
Matel Rodela, Sebastijan Toplak, Tine Grden, Matija Pavšić, 
Darjan Knehtl

CC EKONOMIST – Damir Petrovic, Alen Agatic, Matko 
Starcevic, Ivan Bujas, Evard Vondra, Tomislav Coza, Filip Sverer, 
Nikola Stolnik

500 m, GIG 4+ – žene
FESB – Kuzmanić Ana, Banovac Antonela, Sartori Lada, mr.sc. 
Vicković Linda

FSB1 – Tamara Aleksandrov, Nastia Degiuli, Vera Rede, Sanja 
Vazdar

FSB2 – Barbara Gavranović, Iva Karačić, Marina Pensa, Josipa 
Kovačić

500 m, GIG 4+ – veterani
FESB – Veža Ivica, Lozina Željan, Duplančić Igor, Domazet 
Željko

FSB – Tonko Ćurko,. Vinko ivušić, Rajko Grubišić, Boris Čulina , 
korm. Đurđica Španiček

UNIDU

GIG, 4+, asistenti, bivši studenti
FSB-POJ – Zdravko Schauperl, Ivo Džijan, Damir Markučič, 
Hrvoje Eškinja, korm. Joško Markučič

IGH – Bilandžić Ivica, Emeršić Zoran, Medić Stijepan, Dinko 
Tvrtković, kormilar Husić Suhreta

DALEKOVOD – Rikard Grzunov, Hrvoje Marić, Željko Fadljević, 
Kristijan Zec, kormilar Darko Martinčević - Mikić

FSB-studenti – Siniša Rajković, Veršec Filip, Niko Skala, Marko 
Brkljačić korm. Viktor Leš
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Osmerci studenata 2000 m:

Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb

Fakulteta elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Split

Tehnički fakultet, Rijeka

Sveučilište Josipa Juraja Strossmayera iz Osijeka

CUS Pavia, Italija

Univerza v Mariboru

Fakultet prometnih znanosti, Zagreb
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8+ studenti, 500 m

1. FSB: Filip Lerga, Luka Buondić, Miodrag Oblakiović, 
Dragan Zrnić, Nikola Bolanča, Ivan Burazer, Siniša Rajković, 
Stjepan Mmarkezić, Hrvoje Eškinja, Branko Begović, Marin 
Begović i k. Barbara Gavranović 1:26.85

2. Univerza Maribor: Matej Prelog, Jernej Lorbek, Darjna 
Knehtl, Žiga Voršić, Jaka Dobaj, Petar Dijak, Aleš Kokol, 
Simon Krapač i korm. Dijana Brkljačić 1:27.27

3. FESB: Marko Kovačić, Josip Maretić, Nikša Skelin, Ivan 
Nejašmić, Damir Malbašić, Vedran Vrtlar, Marin Ostojić, 
Vinko Maričić i korm. Josip Giljanović 1:28.13

4. FPZ: Mići Mikulić, Pero Trbović, Srećko Fadiga, Gordan 
Drnas, Vanja Bušić, Alen Bogdanić, Josip Stojčević, Hrvoje 
Marić i korm. Viktor Leš 1:29.34

5. Ekonomski fak. – Zagreb: Nikola Grbašić, Ivan Bujas, Dino 
Kranjc, Alen Agatić, Marko Markotić, Zvonimir Ratkovski, 
Ivan Klicper, Juraj Gustinčić i korm. Matej Čeh 1:33.68

6. Prirodoslovno matematički fakultet 1:36.63

7. RGN: Vedran Hrgović, Bogdan Janjanin, Mario Ferenčak, 
Goran Sarajlić, Brada, Nikola Markić, Dari Žuvela, Josip 
Župan i korm Martina Martinović 1:39.91

8+ studentice, 500 m

1. PMF: Dijana Brkljačić, Senka Pazman, Vlatka Dumić, Vesna 
Tallian, Una Bogdanović, Jelena Milardović, Marina Markeš, 
Ana Borović i korm. Božena Buršić 2:09.62

2. Ekonomnski Fakultet – Zagreb: Marija Penava, Andrea 
Prusina, Staša Rožić, Petra Knapek, Amalija Hohnjec, Lana 
Borović, Maja Borić, Petra Borić i korm. Matej Čeh 2:12.12

3. FSB: Iva Karačić, Mateja Sapina, Zrinka Čizmek, Barbara 
Gavranović, Marina Pensa, Anamarija Jeličić, Martina Ostoić, 
Ivančica Živčić – diskvalificirane zbog zakašnjenja

4+ GIG, asistenti i tvrtke, 500 m

1. Dalekovod: Rikardo Grzunov, Hrvoje Marić, Igor Francetić, 
Jakov Justinić 1:54.25

2. FSB-POJ: Željko Alar, Ivo Džijan, Zdravko Schauperl, 
Damir Markučič 2:07.45

3. IGH: Rikardo Kanjera, Zlatko Korunić, Đuro Posavec, Dinko 
Tvrtković 2:08.25

4+ GIG, veterani-profesori, 500 m

1. FESB: Damir Vučina, Željko Domazet, Željan Lozina, Ivica 
Veža i korm. Josip Giljanović

2. Sveučilište Dubrovnik: Krešimir Klarić, Dalibor Ivušić, 
Mate Jurjević, Branko Putica

8+ studenti, 2000 m 

1. FPZ: Mićo Mikulić, Pero Trbović, Srećko Fadiga, Gordan 
Drnas, Vanja Bušić, Alen Bogdanić, Josip Stojčević, Hrvoje 
Marić i korm. Viktor Leš

2. FESB: Marko Kovačić, Josip Maretić, Nikša Skelin, Ivan 
Nejašmić, Damir Malbašić, Vedran Vrtlar, Marin Ostojić, 
Vinko Maričić i korm. Josip Giljanović

3. FSB: Filip Lerga, Luka Buondić, Miodrag Oblakiović, 
Dragan Zrnić, Nikola Bolanča, Ivan Burazer, Siniša Rajković, 
Stjepan Markezić, Hrvoje Eškinja, Branko Begović, Marin 
Begović i korm. Barbara Gavranović

4. Ekonomski fakul. – Zagreb: Nikola Grbašić, Ivan Bujas, 
Dino Kranjc, Alen Agatić, Marko Markotić, Zvonimir 
Ratkovski, Ivan Klicper, Juraj Gustinčić i korm. Matej Čeh

5. RITEH: Vedran Martinović, Sanjin Kružić, Marko Pavković, 
Anton Marinić, Kristijan Bradičić, Aleksander Pipinić, Ivan 
Adalin, Marijan Pap i korm Ana Nekić
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26. rujna – prekrasan rujanski dan, toplo i ugodno
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4+GIG asistentice – 500 m

1. FESB: Antonela Banovac, Lada Sartori, Linda Vicković, 
Vesna Pekić i korm. Tamara Šupuk 2:16.74

2. FSB1: Anita Horvat, Amkica Đukić, Brigita Brekalo, Ana 
Pilipović i korm. Marko Kućan 2:40.29

3. FSB2: Sanja Šolić, Vera Rede, Irena Žmak, Matea Šnajdar i 
korm. Hrvoje Eškinja 2:51.12

4+GIG asistenti, 500 m

1. Dalekovod: Jakov Justinić, Rikardo Grzunov, Siniša 
Posavec, Hrvoje Marić i korm. Miljenka Cikač 1:44.03

2. FSB: Željko Alar, Ivan Stojanović, Zdravko Schauperl, 
Damir Markučić i korm. Lovorka Grgec Bermanec 1:47.83

3. Kombinacija dipl. ing. FSB: Dinko Tvrtković, Rikardo 
Kanjera, Marijan Boži-Božičević, Antonio Buća i korm. 
Hrvoje Eškinja 2:00.29

4+GIG profesori – 500 m

1. FESB: Igor Duplančić, Marin Despalatović, Juraj Gamulin, 
Željko Domazet i korm. Josip Giljanović 2:05.32

2. FSB: Zdravko Schauperl, Ivan Stojanović, Željko Alar, 
Damir Markučič i korm. Lovorka Grgec Bermanec 2:07.36

3. Sveučilište Dubrovnik: Dalibor Ivušić, Mate Jurjević, 
Miljenko Petrović, Tonći Svilokos i korm. Marko 
Potrebica 2:11.39

8+studenti – 2000 m

1. FESB: Vinko Maričić, Marin Ostojić, Ivan Nejašmić, Marko 
Kovačić, Leonard Šare,Nikša Skelin, Josip Maretić, Damir 
Malbašić i korm. Josip Giljanović 6:02.37

2. Medicinski fakultet: Alen Agatić, Ivan Boras, Domagoj 
Barlović, Juraj Katušin, Mislav Jelaković, Mislav Madiraca, 
Ivan Šitum, Sven Bohnec i korm. Lana Laboš 6:05.16

3. FPZ: Stjepan Matić, Vanja Bušić, Mihovil Bogdanić, Valent 
Sinković, Frane Kalcina, Luka Draghojević, Pavle Trbović, 
Karlo Bilić 6:08.13

4. FSB: Luka Bjondić, Ivan Orešković, Ivan Rom, Kruno Šešet, 
Dragan Zrnić, Marin Begović, Siniša Rajko-Rajković, Niko 
Bolanča i korm. Barbara Gavranović  6:12.71

5. Sveučilište Rijeka: Mario Čop, Filip Dumančić, Alen 
Arambašić, Vinko Polić, Nickol Udovičić, Josip Brusić, Karlo 
Udovičić, Domagoj Dumančić i korm Sven Turato 6:16.32

6. Univerza na Primorskem – Koper: Damir Perc, Sanel 
Bilas, Tomi Davidovič, Simon Ganza, Boštjasn Božić, 
Kristijan Kerin, Marko Beader, Miljen Vidakovič i korm. 
Božena Boršić 6:23.05

7. Pravni fakultet Zagreb: Ivo Vrkljan, Ivan Luetić, Filip 
Gradišek, Maks Skendžić, Vedran Hrgović, Tvrtko Mihovil-
Lonjak, Marko Stilinović, Semian Mejak i korm. Milena 
Matijević  9:12.59
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18. rujna – kišovito i hladno
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Utrka 8+ studenti, 500 m:

1. KIF: Ivan Borić, Mislav Škovran, Bojan Dermol, Goran 
Špaleta, Mateo Kanceljak, Krešimir Knežević, Marko 
Benković, Filip Kernc i korm. Antonio Jurčić 1:23.64

2. FSB: Frane Kalcina, Ivan Rom, Matija Sudić, Krunoslav 
Šešet, Daniel Wolf, Ivan Burazer, Luka Biondić, Hrvoje 
Eškinja i korm. Barbara Gavranović 1.26.01

3. PMF: Vedran Saftić, Danko Brajdić, Petar Kumerle, Marko 
Erceg, Matko Cvitkušić, Ivan Halusek, Tomislav Svetlačić, 
Krešimir Jerin i korm. Josip Kostelić 1.28.37

4. FER: Branko Ban, Eugen Štimac, Luka Postružin, Matija 
Pešut, Srećko Tamburović, Karlo Šabić, Dario Šegović, 
Mijo Gračanin i korm. Sara Horvat 1:29.23.

Utrka 4+ GIG žene:

1. SUZ 2: Mara Bekavac, Maja Borić, Kristina Valentić, Tena 
Kosja i korm. Petrea Barač 2:02.45

2. SUZ 1: Kristina Latković, Maja Žulj, Antonia Buškulić, Maja 
Agotić i korm. Davor Čulić) 2:06.39, 

3. FESB: Antonela Banovac, Lada Sartori, Linda Vucković, 
Vesna Pekić i korm. Spomenka Bovan 2:31.48.

Utrka 4+ GIG, profesori: 

1. FSB: Zdravko Schauperl, Damir Markučić, Ivan Stojanović, 
Željko Alar i korm. Barbara Gavranović 1:59.74

2. FESB: Igor Duplančić, Igor Granić, Marin Despalatović, 
Žrljko Domazet, Tamara Supuk 2:02.16 

3. SFSB: Ivan Majdančić, Vjekoslav Legac, Dino Alegić, Dino 
Halavuk, Zvonko Miljković 2:40.99.

Utrka 8+ studentice, finale A:

1. KIF: Dijana Opet, Maja Vukelja, Anja Trubelja, Katarina 
Host, Paula Šuk, Ivana Lojber, Alina Petrović, Ada Pervan 

i korm. Vedran Šurić 1:49.91

2. EKO: Marija Penava, Sanja Buterin, Margareta Mišić, 
Marina Garić, Andrea Milar-dović, Tena Grbašić, Maja 
Borić, Mara Bekavac i korm. Petra Borić 1:50.66, 

3. Učiteljski fakultet: Ivana Stolnik, Ana Pušić, Kristina 
Latkovič, Maja Žulj, Petra Fajdetić, Vesna Tallian, Antonia 
Buškulić, Maja Agatić i korm. Davor Čulić 1:52.92

4. FSB: Barbara Gavranović, Marina Pensa, Lea Jambrečić, 
Ivana Bakavić, Katarina Martinović, Zrinka Čižmek, Lana 
Borović, Nika Marić i korm. Krunoslav Šešet 1:54.31.

Utrka 4+GIG, studenti:

1. SFSB: Ivan Majdačić, Vjekoslav legac, Dino Legić, Dino 
Halavuk i korm. Mario Fridl 1:56.31

2. FSB: Stipe Skroče, Sven Keleminec, Sven Pilent, Andro 
Kovačić i korm. Matija Cviteš 1:59.47

3. RGN: Davor Garašić, Josip Župan, Domagoj Živković, 
Brada i korm. Mirta Dragojević 2:00.00

Utrka 8+ studenti, finale A

1. TF/Ri: Luka Bogdan, Josip Brusić, Marko Pogarčić, 
Krešimir Tomljanović, Nickol Udovičić, Mateo Udovičić, 
Ivan Juraga, Luka Turčić i korm. Filip Širola 6:16.88

2. KIF: Ivan Borić, Mislav Škovran, Bojan Dermol, Goran 
Špaleta, Mateo Kanceljak, Krešimir Knežević, Marko 
Benković, Filip Kernc i korm. Antonio Jurčić 6:22.47 

3. FSB: Frane Kalcina, Ivan Rom, Matija Sudić, Krunoslav 
Šešet, Daniel Wolf, Ivan Burazer, Luka Biondić, Antonio 
Satinović i korm. Barbara Gavranović 6:24.23

4. FER: Branko Ban, Eugen Štimac, Luka Postružin, Matija 
Pešut, Srećko Tamburović, Karlo Šabić, Dario Šegović, 
Mijo Gračanin i korm. Sara Horvat 7:03.22.
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15. listopada – prekrasno vrijeme, hladno

2011.
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GIG profesori, 500 m

1. Dalekovod: Hrvoje Marić, Boris Rihtar, Rikard Grzunov, 
Siniša Posavec 1:32.31

2. IGH: Rikardo Kanjera, Hrvoje Božičević, Antonio Buća, 
Dinko Tvrtković 1:37.16

3. FSB: Damir Markučić, Zdravko Schauperl, Ivo Stojanović, 
Siniša Rajković 1:51.58

4. FESB: Željko Domazet, Tomislav Parčina, Marin 
Despalatović, Igor Duplančić, Ivica Veza 2:00.42

5. VETERANI FSB: Tonko Ćurko, Vedran Mudronja, Vinko 
Ivušić, prof . Kralj 2.28.45

8+ studentice

1. Kineziološki fakultet: Dijana Opet, Petra Koljančić, Alina 
Petrović, Maja Vukelja, Ana Švertfajer, Monika Švenda, 
Paula Šuk, Ada Pervan i korm. Tena Koska 1:42.61

2. FSB: Matea Šapina, Barbara Gavranović, Iva Karačić, 
Zrinka Čižmek, Antonija Sinković 1:46.90

3. Ekonomski fakultet: Maja Borić, Marina Garić, Marija 
Lonjak, Mara Bekavac, Margareta Mišić, Tena Grbašić, 
Marija Penava, Kristina Valentić i korm. Matej Čeh 1:47.10

4. PMF: Vlatka Dumić, Božena Buršić, Leonora Gašpar, Lucija 
Ptiček, Andrea Milardović, Ana Pušić, Marina Markeš, 
Jelena Milardović i korm. Vedran Vedriš 1:48.12

5. Učiteljski fakultet: Maja Agatić, Kristina Latković, Mateja 
Petrović, Morana Marinčić, Anja Muža, Matea Gradaščević, 
Ana Brekalo, Ivana Stolnik i korm. Mirta Dragojević 2:01.37

6. Medicinski fakultet: Ena Pritišanac, Sara Šundalić, Ira 
Fabijanić, Matea Priša, Valentina Delimar, Martina Raguž, 
Ela Čurčić, Ivona Šulc i korm. Nikolina Vincelj 2.49.00

Utrka 5, 8+studenti, 2000m

1. FESB: Darko Malbašić, Josip Maretić, Nikša Skelin, Leonard 
Šare, Jakov Martinac, Ivan Malovan, Jure Vrdoljak, Stipe 
Milardović i korm. Mario Kujundžić 6:13.53

2. Sveučilište Zagreb: Marijan Filipović, Krešo Kavčić, Luka 
Radonić, Vedran Vedriš, Marko Benković, Filip Lukina, 
Mislav Škovran, Bojan Dermol 6:14.70

3. KIF: Rupčić, Knežević, Milić, Špaleta, Kanceljak, Šafranko, 
Skovran, Benković 6:21.14,

4. RITEH: Domagoj Dumančić, Matej Dumančić, Danijel 
Plišić,  Domagoj Jurjević, Ante Jurjević, Damir Suljkić, Marko 
Pogarčić, Damir Šporčić i korm. Alen Jajčević 6.22.82

5. FSB: Ivan Rom, Hrvoje Dorotić, Ivan Šimić, Josip Jurjević, 
Luka Radonić, Danijel Wolf, Ivan Orešković, Mislasv Tujmer 
i korm. Antonija Sinković 6:22.83

Organizacijski odbor: Prof. dr. sc. Tonko Ćurko, prof. dr. sc. 
Mladen Franz, doc. dr. sc Damir Godec, prof. dr. sc. Ivan Juraga, 
ing. Josip Kostelić, prof. Željko Lukenda, prof. dr. sc. Damir 
Markučić, prof. dr. sc. Zdravko Schauperl ˙(predsjednik), prof. 
dr. sc. Mladen Šercer, Kruno Šešet, dr. sc. Sanja Šolić, prof. 
Nenad Zvonarek, Frane Burazer.
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13. listopada

2012.
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Organizacijski odbor:
•	 Doc. dr. sc. Branko Bauer
•	 Doc. dr. sc. Damir Godec
•	 Prof. dr. sc. Ivan Juraga
•	 g. Josip Kostelić, ing.
•	 g. Saša Kovačić, mag. ing. mech.
•	 g. Željko Lukenda, prof.
•	 Prof. dr. sc. Zdravko Schauperl – predsjednik
•	 Prof. dr. sc. Mladen Šercer
•	 g. Kruno Šešet
•	 Dr. Sc. Sanja Šolić
•	 Prof. dr. sc. Toma Udiljak
•	 g. Nenad Zvonarek, prof.

U izradi plakete sudjelovali:
•	 Katedra za ljevarstvo
•	 Katedra za toplinsku obradu
•	 Katedra za alatne strojeve

Zahvaljujemo sponzorima: 
•	 Auto Hrvatska d.d., Zagreb
•	 Kordun Lav d.o.o., Karlovac
•	 OMCO Croaria d.o.o., Hum na Sutli
•	 Strojar d.d., Donja Bistra
•	 Turistička zajednica grada Zagreba
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Program:
11:00 – Svečana akademija – toranj veslačke staze Jarun
12:00 – početak regate
12:15 – sprint 500 m, 8+ studenti – sveučilišta
12:30 – sprint 500 m, 8+ studentice – sveučilišta
12:45 – 500 m – 4+, veterani/profesori stariji  

(65+, sudionici prvih regata)
13:00 – 500 m – 8+,  veterani – profesori (mlađi) i bivši  

studenti FSB-a
13:15 – 500 m – 4+, veteranke – asistentice/profesorice
13:30 – 2000 m, 8+, studenti strojarskih I tehničkih fakulteta, 

muški
- FSB 
- FESB
- SFSB
- RITEH
- Univerza v Mariboru
- Sveučilište u Osijeku
- Veleučilište L. Ružička, Vukovar

14:00 – domjenak (prostorije VS iznad hangara)

Sudjeluju osmerci:
•	 Fakulteta elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Splitu 
•	 Tehnički fakultet Rijeka, Sveučilište u Rijeci 
•	 Strojarski fakultet u Slavonskom Brodu, Sveučilište J. J. 

Strossmayera u Osijeku
•	 Veleučilište Lavoslav Ružička, Vukovaru  
•	 Univerza v Mariboru
•	 Fakultet strojarstva i brodogradnje, Sveučilište u Zagrebu

Uvodne utrke
•	 Studenti, 8+, 500m:
•	 Studentice, 8+, 500m
•	 Profesori, 4+, 500m 
•	 Profesori,  8+, 500m
•	 Profesorice, 4+, 500m
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Pobjednici utrke osmeraca – 2000 m

1993. FSB – Zagreb

1994. FSB – Zagreb

1995. FER – Zagreb

1996. Kineziološki fakultet -   Zagreb

1997. FSB – Zagreb

1998. FSB – Zagreb

1999. Univerza Maribor

2000. Fakultet prometnih znanosti – Zagreb

2001. FESB – Split

2002. FESB – Split

2003. FESB – Split

2004. Univerza Maribor 

2005. FESB – Split

2006. Sveučilište Josip Juraj Strossmayer – Osijek

2007. Sveučilište Josip Juraj Strossmayer – Osijek

2008. Fakultet prometnih znanosti – Zagreb

2009. FESB – Split

2010. Tehnički fakultet – Rijeka

2011. FESB – Split

Osvajači “Fenjera” – 2000 m

1993. Strojarski fakultet – Slavonski Brod

1994. Sveučilište – Oxford

1995. Tehnički fakultet – Rijeka

1996. Strojarski fakultet – Slavonski Brod

1997. Sveučilište Ferrara

1998. Strojarski fakultet – Slavonski Brod

1999. Ekonomski fakultet – Zagreb

2000. Sveučilište Josip Juraj Strossmayer – Osijek

2001. FSB – Zagreb

2002. FSB (dipl. ing.) – Zagreb

2003. FSB – Zagreb

2004. Filozofski fakultet – Zagreb

2005. Tehnički fakultet – Rijeka

2006. Sveučilište u Rijeci

2007. Univerza Maribor

2008. Tehnički fakultet – Rijeka

2009. Pravni fakultet – Zagreb

2010. FER – Zagreb

2011. FSB – Zagreb
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Osvajači 4 + GIG, profesori

1997. FSB – Zagreb

1998. ?

1999. FESB – Split

2000. FESB – Split

2001. FESB – Split

2002. PMF – Zagreb

2003. FSB – Zagreb

2004. FSB – Zagreb

2005. Medicinski fakultet – Zagreb

2006. Sveučilište u Dubrovniku

2007. FSB – Zagreb

2008. Fakultet prometnih znanosti – Zagreb

2009. FESB – Split

2010. FSB – Zagreb

2011. FSB – Zagreb

Predsjednici organizacijskih odbora 1993.-2012.: 

1993.-1998. – akademik Stjepan Jecić

1999.-2002. – prof. dr. sc. Franjo Kovačićek

2003.-2007. – prof. dr. sc. Mladen Franz

2008.-2010. – prof. dr. sc. Mladen Šercer

2011.-      – prof. dr. sc. Zdravko Schauperl
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CRO-8iz hrvatskog 
brončanog osmerca

POSEBNI GOSTI

gradonačelnika grada Zagreba Milana Bandića

ORI UD MU  T ZS A S G

A RT AI
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R IEE NVI SIN SU

M XD ICLX

u subotu, 7. listopada 2006. na regatnoj stazi Jarun u 14 sati

FAKULTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE
I SPORTSKO DRUŠTVO FSB "OMEGA"

pod pokroviteljstvom
rektorice Sveuèilišta u Zagrebu prof.dr.sc. Jasne Helene Mencer

i predsjednice Gradske skupštine Grada Zagreba mr.sc. Tatjane Holjevac
u organizacji Veslaèkog saveza Zagreba i Jaruna d.o.o.

prireðuju

14. VESLAÈKI SUSRET OSMERACA
STUDENATA STROJARSTVA I BRODOGRADNJE HRVATSKE

www.fsb.hr

SUDJELUJU OSMERCI

OSMERCI GOSTI

UVODNE UTRKE

Tehnièki fakultet, Rijeka
Sveuèilište Josipa Jurja Strossmayera, Osijek
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Split
Fakultet  strojarstva i brodogradnje, Zagreb

Sveuèilište u Milanu
Sveuèilište u Mariboru
èetverci veterana profesora, 500m, 4+ 
èetverci asistentica i studentica, 500m, gig 4+ 
èetverci asistenata i studenata, 500m, gig 4+ 
osmerci studenata i diplomiranih inženjera, sprint 500m, 8+ 

TISKARA AJA 
Zagreb, Palma 37
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u subotu, 26. rujna 2009. na regatnoj stazi Jarun u 14 sati

FAKULTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE
I SPORTSKO DRUŠTVO FSB "OMEGA"

pod pokroviteljstvom
rektora Sveučilišta u Zagrebu prof.dr.sc. Alekse Bjeliša

i predsjednika Gradske skupštine Grada Zagreba Borisa Šprema dipl.iur.
u organizaciji Veslačkog saveza Zagreba

priređuju

17. VESLAČKI SUSRET OSMERACA
STUDENATA STROJARSTVA I BRODOGRADNJE HRVATSKE

www.fsb.hr

SUDJELUJU OSMERCI Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Split
Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb
Tehnički fakultet, Rijeka

OSMERCI GOSTI CUS Trst
Univerza v Mariboru
Univerza na primorskem, Kopar
Ekonomski fakultet, Zagreb
Prirodoslovno-matematički fakultet, Zagreb
Sveučilište u Dubrovniku

UVODNE UTRKE četverci veterana profesora, 500m, 4+ 
četverci asistentica i studentica, 500m, gig 4+ 
četverci asistenata i studenata, 500m, gig 4+ 
osmerci studentica, sprint 500m, 8+ 
studenti, sprint 500m

u subotu, 18. rujna 2010. na regatnoj stazi Jarun u 14 sati

FAKULTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE
I SPORTSKO DRUŠTVO FSB "OMEGA"

pod pokroviteljstvom
rektora Sveučilišta u Zagrebu prof.dr.sc. Alekse Bjeliša

i predsjednika Gradske skupštine Grada Zagreba Borisa Šprema dipl.iur.
u organizaciji Veslačkog saveza Zagreba

priređuju

18. VESLAČKI SUSRET OSMERACA
STUDENATA STROJARSTVA I BRODOGRADNJE HRVATSKE

www.fsb.hr

SUDJELUJU OSMERCI Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Split
Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb
Tehnički fakultet, Rijeka

OSMERCI GOSTI CUS Trst
Univerza v Mariboru
Univerza na primorskem, Kopar
Ekonomski fakultet, Zagreb
Prirodoslovno-matematički fakultet, Zagreb
Sveučilište u Dubrovniku

UVODNE UTRKE četverci veterana profesora, 500m, 4+ 
četverci asistentica i studentica, 500m, gig 4+ 
četverci asistenata i studenata, 500m, gig 4+ 
osmerci studentica, sprint 500m, 8+ 
studenti, sprint 500m

u subotu, 15. listopada 2011. na regatnoj stazi Jarun u 14 sati

FAKULTET STROJARSTVA I BRODOGRADNJE
I SPORTSKO DRUŠTVO FSB "OMEGA"

pod pokroviteljstvom
rektora Sveučilišta u Zagrebu prof.dr.sc. Alekse Bjeliša

i predsjednika Gradske skupštine Grada Zagreba Borisa Šprema dipl.iur.
u organizaciji Veslačkog saveza Zagreba

priređuju

19. VESLAČKI SUSRET OSMERACA
STUDENATA STROJARSTVA I BRODOGRADNJE HRVATSKE

www.fsb.hr

SUDJELUJU OSMERCI Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Split
Fakultet strojarstva i brodogradnje, Zagreb
Tehnički fakultet, Rijeka

OSMERCI GOSTI CUS Trst
Univerza v Mariboru
Univerza na primorskem, Kopar
Ekonomski fakultet, Zagreb
Prirodoslovno-matematički fakultet, Zagreb
Sveučilište u Dubrovniku

UVODNE UTRKE četverci veterana profesora, 500m, 4+ 
četverci asistentica i studentica, 500m, gig 4+ 
četverci asistenata i studenata, 500m, gig 4+ 
osmerci studentica, sprint 500m, 8+ 
studenti, sprint 500m
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Urednici: 

dr. sc. Sanja Šolić

prof. dr. sc. Zdravko Schauperl

Grafičko oblikovanje, priprema za tisak: 

Mario Lesar graf. ing.

Urednici se zahvaljuju:

Akademik Stjepan Jecić – fotografije i zapisnici 1993.– 1998.

Prof. dr. sc. Đurđica Španiček – fotografije 1993.-1998.

G. Josip Kostelić, ing. – crtice iz časopisa Veslanje, rezultati svih utrka

Prof. dr. sc. Damir Markučič, prof. dr. sc. Mladen Šercer, Tamara Aleksandrov Fabijanić dipl. ing. – 
materijali i zapisnici organizacijskih odbora 1998.-2010.

Svi tekstovi su uzeti iz časopisa Veslanje, Biltena veslačkih susreta i zapisnika organizacijskih 
odbora. Tekstovi su objavljeni bez izmjena.

Sav prikupljeni materijal pohranjen je u arhivi knjižnice FSB-a.

Zagreb, listopada 2012.



Prvih dvadeset godina…
1993.-2012.

Sveučilište u Zagrebu
Fakultet strojarstva i brodogradnje



Prvih dvadeset godina…
1993.-2012.

Sveučilište u Zagrebu
Fakultet strojarstva i brodogradnje
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